[image: image1.png]&

平成30年11月21日

関西学生ゴルフ連盟御中
一般社団法人 関西ゴルフ連盟

事　務　局

（男女）2019年度月例競技会への登録について

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて掲題の件、2019年度（2019年1月～12月）の男女登録案内をお送りします。
下記の該当者には、2019年2月から12月までのKGU月例競技会への参加資格が与えられますので、各大学に別紙の規定・細則および留意事項をご案内いただき、別紙の男女別の登録申込書と誓約書を12月18日までにKGU事務局まで提出してください。

敬具

記

1． 参加資格：
＜男子＞　2018年度関西学生ゴルフ連盟ポイントランキング上位50位以内
＜女子＞　2018年度関西学生ゴルフ連盟ポイントランキング上位30位以内
※ただし、現4回生は除く
※上記対象者以外で登録希望者がいる場合はKGUへ別途申請すること
2． 競技日程・会場：別紙

3． 登録必要書類：①登録申込書　②申込者自筆の誓約書
※①、②を同封の上、12月18日（火）KGU事務局必着でお送りください
4． 費　　用

(1) 年会費：5千円（5月以降登録は3千円）
12月18日までに登録人数分を学連でまとめて下記宛に振り込むこと。
「三井住友銀行 大阪本店営業部　普通 №８００３５８９
一般社団法人 関西ゴルフ連盟」
(2) 競技当日費用：プレー代（特別料金）+ 各自飲食代
※キャディフィー及びミーティング費用（1000円）はKGU負担
5． その他

(1) 12月18日までに必要書類が未着または会費入金がない場合は、2月度の月例競技に参加できません。（3月以降からの参加となる）

(2) 申込および年会費振込みは学連で取りまとめること
(3) 例会への申込は、毎月、開催日の1ヶ月前から2週間前まで受付、参加申込締切後の欠席は5千円を徴収
(4) 例会の競技規定（要項）、組合せ表および競技の条件・ﾛｰｶﾙﾙｰﾙはKGUﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへ掲載

以上